則配售協議將告終止。除任何先前違反配售協議外，訂約各方於配售協議項下與配售事項有
關之全部責任及負債將告終止，任何一方均不得向另一方索償。

終止及不可抗力事件

倘發生以下各項，配售代理有權於緊接完成日期前當日下午六時正前向本公司發出通知以終
止配售協議：

(i) 於配售協議日期或之後及於完成日期前發生任何事件或出現任何事宜，而倘其於配售協
議日期前發生或出現，將導致配售協議所載之任何承諾、保證及聲明失實或不準確，且
其將對配售事項造成不利影響或後果，且配售代理獲悉有關事件或事宜；或

(ii) 下列事件出現、發生或生效：

(a) 任何新法律或法規或現行法律或法規或其詮釋有任何變動，而配售代理合理及酌情
認為可能對本公司之整體業務或財務狀況或前景造成重大不利影響；或

(b) 任何本地、地區、國家或國際間之政治、軍事、經濟或其他性質（無論是否與上述
屬同一類別）之事件或變動（無論是否永久性或構成於配售協議日期及╱或之後發生
或持續出現之連串事件或變動之一部份），而配售代理合理及酌情認為其將會或可
能預期會對配售事項造成重大不利影響；或

(c) 任何本地、地區、國家或國際間之市場狀況（或影響某一市場界別之狀況）出現任何
重大變動（無論是否永久性），而配售代理合理及酌情認為已經或可能會對配售事項
造成重大不利影響；或

(iii) 本公司之整體業務或財務或經營狀況出現配售代理並未獲悉之任何不利變動，而配售代
理合理及酌情認為對配售事項而言屬重大。

倘配售代理發出終止通知，則配售協議將告終止並不再具任何進一步效力，且任何訂約方毋
須就配售協議向其他方承擔任何責任，惟於有關終止前根據配售協議可能引致之任何權利或
責任除外。

倘配售協議被終止，則配售事項將不會進行。

截至本公佈日期，董事並無得悉發生上述任何事件。

– 5 –

配售事項可能會或不會進行。股東及潛在投資者於買賣股份時，務請審慎行事。

進行配售事項之原因及所得款項用途

本公司為投資控股公司。本集團主要從事在中華人民共和國提供地理信息業務及於蒙古國從
事礦產資源開採及勘探業務。

配售事項最高所得款項總額將約為313,500,000港元。配售事項最高所得款項淨額將約為
308,500,000港元，將用作本集團一般營運資金。每股配售股份所籌得款項淨額將約為0.325
港元。

董事認為配售事項為本集團集資之首選方式，並認為配售事項為本集團集資機會，可擴闊其
股東及資本基礎。因此，董事認為，配售事項符合本集團及股東整體最佳利益。

於過去十二個月進行之集資活動

於緊接本公佈日期前十二個月內，本公司並無進行任何權益集資活動。

對股權結構之影響

本公司之現有股權結構及完成配售（假設全部950,000,000股配售股份全部配售）後對本公司股
權結構之影響如下：

 於本公佈日期 緊隨配售事項完成後

股東 股份數目 百分比 股份數目 百分比

關鴻亮先生（附註1） 350,652,000 5.22 350,652,000 4.57

幸福控股（香港）有限公司（附註2） 554,080,000 8.24 554,080,000 7.22

Billirich Investment Limited（附註2） 28,900,000 0.43 28,900,000 0.38

Kingspot Investment Limited（附註2） 469,000,000 6.98 469,000,000 6.11

承配人 — — 950,000,000 12.38

其他公眾股東 5,318,489,091 79.13 5,318,489,091 69.33

總計 6,721,121,091 100.00 7,671,121,091 100.00

– 6 –

附註：

1. 關鴻亮先生為本公司主席、行政總裁兼執行董事。該350,652,000股股份以Broadlink Enterprises
Limited之名義登記，其中關鴻亮先生有權於Broadlink Enterprises Limited的股東大會上，行使
或控制行使44.36%的投票權。因此，Broadlink Enterprises Limited為關鴻亮先生之受控法團（定
義見證券及期貨條例），因此，關鴻亮先生被視為於該等股份享有權益。

2. Billirich Investment Limited及Kingspot Investment Limited由中國航空工業國際控股（香港）有限
公司全資實益擁有，而中國航空工業國際控股（香港）有限公司之控股股東為中國航空工業集團
公司。幸福控股（香港）有限公司為中國航空工業國際控股（香港）有限公司及中國航空工業集團
公司之聯繫人士。

3. 此假設配售事項獲悉數配售，且於本公佈日期至配售事項完成日期期間本公司已發行股本將並
無其他變動。

4. 配售代理將向不少於六名承配人配售配售股份。完成配售事項後，預期概無承配人將成為本公
司主要股東。因此，承配人所持股權被視為由公眾持有。

5. 股份的百分比乃四捨五入至最接近的兩位小數位。由於四捨五入，百分比相加總和未必為
100%。

(2) 恢復股份買賣